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Pedagogika resocjalizacyjna z socjoterapią
(dla absolwentów z przygotowaniem
pedagogicznym)
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Pedagogika

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Pedagogika resocjalizacyjna z socjoterapią opierając się na wiedzy i umiejętnościach oraz kompetencjach zdobytych

na studiach I stopnia, wprowadza i pogłębia zagadnienia odnoszące się do patologii społecznych, współczesnych

subkultur i zjawisk dewiacyjnych oraz pedagogiki penitencjarnej. Rozwiniesz także umiejętności i kompetencje

metodyczne w zakresie resocjalizacji, pracy kuratora, socjoterapii, terapii uzależnień oraz profilaktyki przemocy i

agresji.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność ta jest skierowana do osób zainteresowanych resocjalizacją dzieci i młodzieży niedostosowanych

społecznie, zarówno w warunkach środowiska otwartego, jak i instytucji o charakterze wychowawczym i

poprawczym, a także wsparciem społecznym oraz kreowaniem systemów wychowawczych o charakterze

profilaktycznym i korekcyjnym.

Uwaga! Program studiów jest zgodny ze standardami kształcenia nauczycieli z 25 lipca 2019 r. (Dz.U. 2019

poz. 1450)
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Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pedagog resocjalizacji,

socjoterapeuta w szkołach wchodzących w skład młodzieżowych
ośrodków wychowawczych i młodzieżowych ośrodków socjoterapii,

wychowawca w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i
socjoterapii,

wychowawca w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich

 

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Patologie społeczne z elementami kryminologii, 

Metodyka resocjalizacyjna nieletnich i dorosłych, 

Metody terapii uzależnień, 

Metodyka pracy kuratora sądowego rodzinnego i dla dorosłych, 

Psychopedagogiczne problemy niedostosowania społecznego, 

Pedagogika penitencjarna z elementami pracy socjalnej, 

Metodyka pracy socjoterapeutycznej, 

Profilaktyka przemocy i agresji, 

Resocjalizacja przez pracę, 

Współczesne subkultury i zjawiska dewiacyjne, 

Warsztat bezpieczeństwa osobistego

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę
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czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 386 zł

do 27 maja

czesne już od

386 zł 420 zł zł

miesięcznie


